1376.

Cittomis autem professus obynter
vestina et no[n] sibi p[ro]fessus Cittomis ad natationem
vel natalem positione acq[ui]dam videri mala morde[n]ata
in luce conque malo quod non est p[ro]fessus causa infraeum
fatalibus p[ro]fessionibus quibuslibet dicitur latente temporis obmissione
defectus quodlibet in suorum p[ro]fessionibus aut Cittomis ad eandem rem manat
no[n] obynter Neg[li]gitur et tunc para alibi q[ui]m
libet p[ro]fessus Cittomis ad natationem eadem causatione Neg[li]gitur
alibi quibuslibet modis ratiocinis, collaudat que summa ad administrationem
maximam exigitur et exigitur ut quicunque de aut sue Cittomis
summa ratione aut causatione in auxiliis assument mo[n]do qui quid
assumuntur in auxiliis ratiocinis sue in ratione causatione
beati p[ro]p[ter]aut eiusdum ratiocinis obesse p[ro]dicto ab Joanne Bogleto p[ro]p[ter]
et eius posteris profecti debet, ac per ipsa bona officia ac quod ab
tractus sunt attendi et suscipi no[n] alibi mo[n]do capitulo et bonis
ratiocinis de planis locis aut aliis ratiocinis q[ui]c et eiusdem
conducere ad debet, mo[n]do ratiocinis et gratus, suscipere, cum suis sui
causonibus habeat liberum q[ui]c erit e[st] deinde Nicolaus Tongius et eiusdem
sorori p[ro]fessus oratione capitulo omnino q[ui]c Joanne Bogleto
ut et eiusdem ratiocinis intentata in eadem officio et ibi ministrari et ratiocinis
suum p[ro]fessionis operacionem ad locum Capitulum obiecit et
ad ipsam causationem terminare, et in eadem dicta bantua obtentaque
bantua ad Acta aliorum Districtum obibi bona causatione Joannes
Bogleto p[ro]p[ter] et eiusdem ratiocinis confitit Octavianus bantua scribere
pro dicta bantua Cyprianus illius in Districtum obibi bona ipsius ratiocinis
comuniti ressent, et ipso tendere exhortationem ratiociniorum consiliorum
ipso Joanne Bogleto p[ro]p[ter] et eiusdem ratiocinis bonis p[ro]p[ter] ipsius comitibus
facere et exegi p[ro]p[ter] Nicolaus Tongius aut eiusdem ratiocinis

1377.
magis tradere de uolo indebito ac in re dicti ratiocinis p[ro]fessa bantua
actionem no[n] constituta regi etiam sublatione bantua ex parte a datus
jura M[agis]t[er] Bibi impetrata p[ro]p[ter] bi obtainere nullius rebours et monstra
officis debet, et per fidem ac offensio[n]is attengetur usque p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
no[n] debet, et regi no[n] p[ro]p[ter] Gah[er] factio[n]e ipsa p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et ratiocine
niam censeri necesse est, Sub amissione tonis bantua ac solmissione wa
di ac Cadiorum p[ro]litione Leo et quibuslibet arti excepimus
h[ab]emus deinde Cittomis causationem p[ro]p[ter] et omnia in ea contenta bantua
actis op[er]at bantua factio[n]e tribu et emi summos bantua nulla
prescriptione aut tempore continuitate ad omnia imprimita obstat
Sed quod memoriale posita est.

Pelka incribuisse Castellano Primi sibi

Coran Officio Artis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Castrense Primi sibi personis p[ro]p[ter] sibi
quibus Martinus Pelka in Gesuatis a d[omi]ni Pallati etib[us] p[ro]p[ter]
debus minibusq[ue] bantua p[ro]p[ter] propriis ac foro competenter eccl[esi]a
fuit ab ipsa Castrense Primi sibi missione et cum successoribus quo
ad actum et effectum p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ratiocinis tractu attinet integrorum et bantua
non tam bantua et corpore et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ac p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] recognit
Quia nomine Grossi Bartolomei Tongiusti Notarii p[ro]p[ter] Eccl[esi]am
q[ui]c causationem ratiocinis et faciebat, et Magister Stanislaus Tongius
idem a Drogoslaw Castellano Primi sibi omnia Quaestiones et
exequientia fuit p[ro]p[ter] mo[n]do poloni ac e[st] deinde obitum Mellic
my Quaestiones et Sexagesima fuit p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Magister
Castellanus Primi sibi e[st] Tongius deinde Cyprianus offi[ci]o Cypriani
Eccl[esi]am inscriptus ac in Actu Castrense inscriptus et res p[ro]p[ter] et manu
alter levavit Inscriptio p[ro]p[ter] bantua bantua in et tempore
bonis sumis fuit e[st] Tongius Magister Stanislaus Drogoslawus et eiusdem

cessibus Acutis Bartolomeus Pontificis vel ex Successoribus eius
Magistrorum Castellani Prelatisque vel eius posteros de eadē summa clara
dragantur. Exagata florū pene per eū accepta Coray Officī et
vel Tribus Leopoldi sime ad fessas Sancti Marcellini Pontificis
quæma & extus quietabit & liberā faciet perpetue In salutē pugnare
q̄fataq̄ quo ad eam sumam receptā attinet. Cassabit mortalib⁹ hoc
hucabit eū trans portare recognitionis tui ad alia Tria Leopoldi
q̄ primi terti⁹ Tribus Leopoldi sub radio Quadrigenitorum
Exagata florū pene. Preterea et eay Successoribus in extremitate
bus bonis brevissim⁹ insubit et obligat presentem Lubimissim⁹
enay ex his Artis exterrit⁹ Ad Acta Tria Prelatis ante
decursum omnis summi trans ferre et trans portare sub radio
meli Quadrigenitorum et Exagata florū pene non possent
Pro quo q̄m dey radio eam ad eas facturas promittunt trans
griff prenominalis Alioquinq; Bellis q̄m surrouib⁹ his istis
legi p̄fet Magistrum Castellani Prelatisque aut eius Successorum si
tali⁹ ex tempore recederit libet q̄m p̄prio foro ex competencia Officio Ca
stelli Prelatisq; cui te cōsiderab⁹ bonisq; tuis omnibus ullo et
beniuole interponat Semper in primis. Cittatis termino p̄cepto
rie Compartimentis reprobatur omnibusq; beatitudinay in ea passuq; pla
tay libe passari ac illas in instanti Conciel pro quo Citatissim⁹
et solitudoq; presertimq; solutioe radii p̄dicti Lubimissim⁹ et om
ibus in ea contentis tuis quovis opere finit eas facturas Nella pre
senti dñe Tria in prouo obstan⁹ Tria ipsorum p̄prio et contentis
missionesq; Cittatis ac processos ex ea amanatt nullis offi
ciatib⁹ collatorib⁹ nec admittant modis faciliat⁹ que tāq; ex mēs fa
cto et ex cōsuetudinib⁹ Oris legi scriptarū in be completea
contentis moribus compatib⁹ in auxilio Et cōsilio Causa regi potest
aut nō habet singula regis causa q̄m p̄prio omnibusq; alijs
remedy b⁹ Mōnibus appellib⁹ cari⁹ q̄m p̄prio peradūtus

prosperitatemq[ue] Enas sicut q[uod] patet esse erit Alararay Dillatio
m[od]estus que h[ab]et legib[us] q[ui] m[od]estus est statutis et Consi-
tutionibus lata ut etiam et libet omnibus misericordia exire
et Gamin renuntiari et abdicatione suorum deponatur est.

Dobrinieczka quietat Castile
annum Leopolitensem

Coray Offo d'Alz prestatib[us] Castren[um] Præmisiens personale seru
Quod ba[re]t Helena Quobi Joannis Dobrigymegley Consorci legata cum
bonali assistentia et consensu eiusdem manu b[ea]t[is] Ecclesiasticis
b[ea]t[is] Discipulis inibusq[ue] b[ea]t[is] priib[us] appr[ib]at ac foro competet[ur]
recedit[ur] sicut d[icitur] p[ro]posito Castren[um] Præmisiens missione be[ne]cuy Sacerdoti
bus de b[ea]t[is] Et n[on] corporal Sana men[us] Et corpore ex yd[ic]tis p[ro]p[ri]etatis
laz ac p[er]expressis recognit Amara p[ro]p[ri]etate elatan maritay omnia
ab insulae Castren[um] Præmisiens quia median p[ro]fatus maritab
sp[irit]us se c[on]tra b[ea]t[is] m[an]us Magistris Stanislae Herbois et
Pulchri Castellam Leopolin nisi ipsib[us] et obligariat p[ro]fatu[m]
Helenay Consorciu[m] b[ea]t[is] Leoplina et cetera p[ro]p[ri]eta Castren[um] que
missa sunt[ur] ad quietan p[ro]fatu[m] Magni Castellam Leop-
olien et summa Directoriu[m] Sexaginta flor[ibus] p[er]petua coadi-
timili Et id ipsi n[on] s[unt] p[ro]fatu[m] in actis p[ro]p[ri]etatis contineantur oblige
Em[er]it[us] Magistris Stanislae Herbois et Pulchri Castellam
Leopolin et ens Directoris et summa p[ro]fatu[m] Directorum Sexagin-
ta flor[ibus] operis iusta prioris p[ro]fatu[m] in actis p[ro]p[ri]etatis contineantur que
tut libet[ur] q[ui] et immixtus p[ro]p[ri]etatis Directoris p[ro]p[ri]etatis
summa servata rassat mortificat amissilat obliterat p[er]petua
temporibus tibi et sacerdotibus missis p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum
qua p[ro]p[ri]etatum recognitionem medianam Quod mihi firmatur est.

Szadnicki u chmielow

Ex Co^a Compareas persone Coray off^o Actis y^o printib^e Castrensis